

Nomas līgums Nr. 242984

I daļa Pamatnoteikumi

242984

NOMNIEKS	LATVIJAS OLIMPISKĀ KOMITEJA BIEDRĪBA		Pārstāvis	[Redacted]	
	Adrese	Elizabetes iela 49 LV-1050 Rīga Latvijas Republika	Telefons	[Redacted]	
	Banka un konta numurs	[Redacted]	Fakss	[Redacted]	
			e-pasts	[Redacted]	
			Reg. Nr.	50008022421	
			PVN maks. Nr.	LV50008022421	
LĪZINGA KOMPĀNIJA	Swedbank Līzings SIA		Pārstāvis	[Redacted]	
	Adrese	Balasta dambis 15 LV-1048 Rīga Latvijas Republika	Telefons	[Redacted]	
	Banka un konta numurs	LV89HABA0001403033200, Swedbank AS	Fakss	[Redacted]	
			e-pasts	[Redacted]	
			Reg. Nr.	40003240524	
			PVN maks. Nr.	LV40003240524	
PĀRDEVĒJS	WESS AS		Pārstāvis	[Redacted]	
	Adrese	Kārļa Ulmaņa gatve 125 LV-2167 Mārupes nov. Latvijas Republika	Telefons	[Redacted]	
	Banka un konta numurs	LV42UNLA0050000515359, SEB BANKA	Fakss	[Redacted]	
			e-pasts	[Redacted]	
			Reg. Nr.	40003056294	
			PVN maks. Nr.	LV40003056294	
TRANSPORTLĪDZEKLIS	Apraksts	Jauna vieglā automašīna TOYOTA AVENSIS, Pirmās reģistrācijas gads: 2019, Šasijas Nr.: SB1EG76L80E161277, Saskaņā ar rēķinu Nr.: 216005787, Atļautais nobraukums līdz nomas līguma beigām (km): 90000			
	Cena bez PVN (21%) vārdos	Divdesmit viens tūkstošis seši simti trīsdesmit seši Euro un 36 centi	Cena bez PVN (21%) skaitļos	21 636.36 EUR	
ATLIKUSĪ TRANSPORTLĪDZEKĻA VĒRTĪBA LĪGUMA TERMIŅA BEIGĀS	Summa bez PVN (21%) vārdos	Desmit tūkstoši astoņi simti astoņpadsmit Euro un 18 centi	Summa bez PVN (21%) skaitļos	10 818.18 EUR	
TERMIŅI	Maksājuma periods	Mēnesis	Līguma termiņš (mēnešos)	36 mēneši	
			Līguma beigu termiņš (datums)	30.08.2022	
AVANSA MAKSĀJUMS	15% no Transportlīdzekļa vērtības				
	Vārdos	Trīs tūkstoši divi simti četrdesmit pieci Euro un 45 centi		Skaitļos	3 245.45 EUR
LĪGUMA ATLĪDZĪBA	Vārdos	Nulle Euro un 0 centi		Skaitļos	0.00 EUR
ĪPAŠIE NOTEIKUMI	*Ja Nomnieks pārsniedz Transportlīdzekļa nobraukuma ierobežojumu 90000 km, Nomnieks pēc Līzinga kompānijas pieprasījuma maksā Līzinga kompānijai vai Atpakaļpirkuma līgumā norādītajam atpakaļpircējam 0.10 EUR par katru pārsniegto kilometru. **Līgums tiek noslēgts pamatojoties uz Iepirkuma procedūras Nr. LOK-2019/-02 Par automašīnu operatīvo līzingu (nomu).				
MAKSĀJUMU UZZIŅAS NUMURS	726608304 (jānorāda, veicot maksājumus par šo līgumu)				
PARAKSTI	Datums	15.08.2019	Datums	15.08.2019	
	Līzinga kompānijas paraksts	[Redacted Signature]	Nomnieka paraksts	[Redacted Signature]	
	"Swedbank Līzings" SIA Finansēšanas centrs Vadošais līzinga menedžeris				

Nomas līgums Nr. 242984

I daļa
Pamatnoteikumi (turpinājums)

<p>Citi noteikumi</p>	<p>1. Līdzējiem ir zināms, ka Nomas līguma II daļa „Nomas līguma vispārējie noteikumi” ir elektroniska un atrodas Interneta vietnē: https://www.swedbank.lv/pakalpojumi_uznemumiem/lizings/#liguma_noteikumi. Parakstot vai elektroniski apstiprinot Internetbankā šo Līguma I daļu, Nomnieks apliecinā, ka ir iepazinies ar Līguma II daļu „Nomas līguma vispārējie noteikumi”.</p> <p>2. Pēc Nomas līguma I daļas parakstīšanas vai Līzinga kompānijai akceptējamā formā elektroniskas apstiprināšanas Internetbankā, Nomas Līguma II daļa „Nomas līguma vispārējie noteikumi” (redakcijā, kas ir spēkā uz Nomas līguma I daļas noslēgšanas dienu) kļūst saistoša Līdzējiem. Nomas Līguma I daļa un Nomas līguma II daļa abas kopā turpmāk tekstā tiek sauktas – Līgums.</p> <p>3. Līgums stājas spēkā ar brīdi, kad Līzinga kompānija ir saņēmusi Līguma atbildību, PVN un Avansa maksājumu, un Nomnieks ir paziņojis Līzinga kompānijai par šo maksājumu veikšanu.</p> <p>4. Saistības, kas ir radušās Līguma ietvaros, ir spēkā līdz to pilnīgai izpildei, t.sk., visu no Līguma izrietošo maksājumu veikšanai.</p> <p>5. Līdzēji vienojas, ka Līzinga kompānija, papildus Līguma II daļā minētajiem gadījumiem, ir tiesīga pirms termiņa vienpusēji atkāpties no Līguma, par to rakstiski informējot Nomnieku, ja:</p> <p>5.1. Nomnieks 14 (četrpadsmit) kalendāro dienu laikā pēc maksājuma datuma pilnībā nav veicis Līgumā paredzētos Līguma maksājumus;</p> <p>5.2. Nomas objektam ir reģistrēts atsavināšanas aizliegums tādu iemeslu dēļ, kas nav saistīti ar Līzinga kompāniju, Līzinga kompānijas pieļautu vai potenciāli pieļautu pārkāpumu, vai Līzinga kompānijas saistību neizpildi (izņemot atsavināšanas aizliegumu, kas reģistrēts Ceļu satiksmes likuma 10. pantā paredzētajā kārtībā, ja tāds tiek dzēsts 15 dienu laikā no brīža, kad Nomas objekts reģistrēts uz Līzinga kompānijas vārda);</p> <p>5.3. Ja Līzinga kompānija vienpusēji atkāpjas no Līguma tā I daļas Pamatnoteikumu 5.1. vai 5.2. punktā noteiktajos gadījumos, Līdzēju tiesības un pienākumi šādā gadījumā ir nosakāmi atbilstoši Līguma II daļā ietvertajiem noteikumiem, kas attiecas uz Līzinga kompānijas vienpusēju atkāpšanos no Līguma.</p> <p>Līzinga kompānijai atkāpjoties no Līguma saskaņā ar tā I daļas 5.2. punktu, pēc tam, kad Nomnieks izpildījis savas saistības pret Līzinga kompāniju (t.i., ir samaksājis Līzinga kompānijai Atlikušo Nomas objekta vērtību, ieskaitot pievienotās vērtības nodokli, un Līguma maksājumu parādu, ja tāds ir), Līzinga kompānija nodod Nomniekam visas ar Nomas objektu saistītās tiesības, tostarp, tā īpašumtiesības (ja tas ir tiesiski iespējams), kā arī cedē Nomniekam no Pirkuma līguma izrietošās prasījuma tiesības pret Pārdevēju.</p> <p>6. Līguma I daļa (Pamatnoteikumi un Pamatnoteikumu turpinājums) tiek noslēgta divos eksemplāros, no kuriem viens glabājas pie Līzinga kompānijas, bet otrs pie Nomnieka. Abiem Līguma I daļas (Pamatnoteikumu) eksemplāriem ir vienāds juridisks spēks.</p>
<p>Nomas maksājumi</p>	<p>Maksājumi jāveic saskaņā ar Grafiku, kas ir šī Līguma I daļas pielikums un neatņemama sastāvdaļa.</p>
<p>Apdrošinātājs</p>	<p>Jebkura no kompānijām, kas norādītas Interneta vietnē: http://www.swedbank.lv/pakalpojumi_uznemumiem/apdrosinasana/</p>
<p>Līgumsods</p>	<p>Par jebkura Līguma maksājuma kavējumu – 0,16% apmērā no savlaicīgi nesamaksātās summas par katru nokavēto dienu. Pārējie līgumsodi norādīti Līguma II daļas 8. sadaļā.</p>

Līzinga kompānija

“Swedbank Līzings” SIA
Finansēšanas centrs
Vadošais līzinga menedžeris

Nomnieks

<p>Pilnvarojums</p>	<p>Ja Nomniekam ir konti Bankā, Nomnieks, noslēdzot Līgumu, piesakās e-rēķinu ar pilnu informāciju saņemšanai Bankā par Līguma maksājumiem.</p> <p>Nomnieks Līguma maksājumu veikšanai no Līgumā norādītā Nomnieka konta Bankā pilnvaro Līzinga kompāniju Nomnieka vārdā noslēgt (t.sk. grozīt vai nepieciešamības gadījumā izbeigt) ar Banku E-rēķinu automatiskās apmaksas līgumu uz šādiem nosacījumiem: (1) uz nenoteiktu laika periodu, (2) bez apmaksājamās summas limita, (3) pilnā rēķina summas apmērā vai ne mazāk kā 50% apmērā no rēķina summas, (4) ar maksājuma dienu, kas ir vienāda ar e-rēķina apmaksas termiņa dienu, (5) kas paredz no E-rēķinu automatiskās apmaksas līguma izrietošo strīdu izšķiršanu LR tiesā. E-rēķinu automatiskās apmaksas līguma noteikumi ir pieejami Bankas mājas lapā www.swedbank.lv> Uzņēmumiem > Konti, maksājumi, kartes > Maksājumi > E-rēķins vai jebkurā Bankas filiālē.</p> <p>Nomniekam ir jānodrošina Kontā nepieciešamais naudas līdzekļu apmērs Līguma maksājumu samaksai noteiktajā maksājuma datumā. Par Līguma maksājumu savlaicīgu veikšanu ir atbildīgs Nomnieks.</p> <p>Par Līguma maksājumiem Līzinga kompānija nosūta Bankai e-rēķinu informāciju, un e-rēķini Nomniekam tiek izsniegti, atspoguļojot tos Swedbank Internetbankā uzņēmumiem https://business.swedbank.lv/, (sadalā E-rēķini > Mani e-rēķini > Saņemtie e-rēķini > konkrētais e-rēķins), vai citā Bankas noteiktajā elektroniskajā kanālā.</p> <p>Banka ir tiesīga Līzinga kompānijas uzdevumā norakstīt no jebkura Nomnieka konta Bankā Līguma maksājumu izpildei nepieciešamās summas gadījumos, kad Nomnieks kavē Līguma maksājumu samaksu. Ja kāda no Līguma maksājumiem izpildes termiņš iestājas un Līzinga kompānija izstāda rēķinu par šādu maksājumu pēc Līguma un/vai tā pielikuma darbības izbeigšanas, Banka ir tiesīga norakstīt no jebkura Nomnieka konta Bankā šo rēķinu apmaksai nepieciešamās summas arī pēc Līguma un/vai tā pielikuma darbības izbeigšanas.</p> <p>Iepriekšminēto darbību izpildei Banka ir tiesīga norakstīt no jebkura Nomnieka konta Bankā maksas par Bankas pakalpojumu sniegšanu saskaņā ar Bankas cenrādi. Banka ir tiesīga konvertēt naudas līdzekļus jebkurā valūtā uz attiecīgo valūtu, kādā Nomniekam ir nodibinātas saistības saskaņā ar Līgumu, saskaņā ar konvertācijas dienā Bankas noteikto valūtas maiņas kursu. Ja Bankai Līzinga kompānijas uzdevumā ir jāizpilda vairāki maksājumi, Banka ir tiesīga brīvi noteikt maksājumu secību.</p> <p>Ja Līguma saistību izpildes nodrošināšanai ir nodibināts papildus nodrošinājums, Nomnieks pilnvaro Līzinga kompāniju sniegt attiecīgā nodrošinājuma devējam informāciju, kas saistīta ar šo Līgumu.</p>
<p>Strīdu izskatīšanas kārtība</p>	<p>Līdzēji ir vienojušies, ka visi strīdi, kas Līzinga kompānijai un Nomniekam varētu rasties šī līguma un/vai tam pakārtoto dokumentu sagatavošanas vai izpildes gaitā, izšķirami, Latvijas Republikas tiesu institūcijās, saskaņā ar Latvijas Republikā spēkā esošiem normatīvajiem aktiem.</p>
<p>Līguma pielikumi</p>	<p>1. Maksājumu grafiks.</p>

Līzinga kompānija

"Swedbank Līzings" SIA
 Finansēšanas centrs
 Vadošais līzinga menedžeris

Nomnieks

SWEDBANK LĪZINGS SIA, vienotais reģistrācijas numurs: 40003240524, juridiskā adrese: Balasta dambis 15, Rīga, LV-1048, bankas rekvizīti: Swedbank AS, LV89HABA0001403033200, e-pasts: info@swedbank.lv, turpmāk tekstā - **Līzings kompānija**, ko pārstāv Mareks Pučinskis, kurš(a) rīkojas uz pilnvaras pamata, no vienas puses.

WESS AS, vienotais reģistrācijas numurs: 40003056294, juridiskā adrese: Kārļa Ulmaņa gatve 125, Mārupes nov., LV-2167, bankas rekvizīti: SEB BANKA, LV42UNLA0050000515359, e-pasts: INFO@WESS.LV, turpmāk tekstā - **Atpakaļpircējs**, ko pārstāv Aleksejs Radionovs, kurš(a) rīkojas uz statūtu pamata, no otras puses, un

LATVIJAS OLIMPISKĀ KOMITEJA BIEDRĪBA, vienotais reģistrācijas numurs: 50008022421, juridiskā adrese: Elizabetes iela 49, Rīga, LV-1050, bankas rekvizīti: SWEDBANK AS, LV38HABA000140J063161, e-pasts: ., turpmāk tekstā - **Nomnieks**, ko pārstāv Aldons Vrublevskis, no trešās puses.

bet visi kopā turpmāk tekstā - Līdzēji, noslēdz šāda satura Atpakaļpirkuma līgumu, turpmāk tekstā - Līgums

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS

1.1. Saskaņā ar 15.08.2019 starp Līzings kompāniju un Nomnieku noslēgto Nomas līgumu Nr. **242984**, turpmāk tekstā - Nomas līgums, Nomnieks ir apņēmis pieņemt uz 36 mēnešiem, t.i., līdz 30.08.2022, turējumā un lietošanā (nomā) no Līzings kompānijas automašīnu.

Jauna vieglā automašīna: TOYOTA AVENTIS

Šasijas numurs: SB1EG76L80E161277

Pimās reģistrācijas gads: 2019,

turpmāk tekstā - Transportlīdzeklis.

1.2. Atpakaļpircējs apņemas pēc Līguma 1.1.punktā noteiktā Nomas līguma termiņa beigām nopirkt no Līzings kompānijas Transportlīdzekli, ja Nomnieks nav izmantojis Nomas līgumā noteiktās pirmpirkuma tiesības (Nomas līgumā Nomniekam var būt noteiktas pirmpirkuma tiesības tad, ja Nomnieks nav patērētājs), un Līzings kompānija ne vēlāk kā 30 dienas pēc Nomas līguma termiņa beigām ir vērsusies pie Atpakaļpircēja ar aicinājumu atpirkt Transportlīdzekli. Tiesības prasīt Transportlīdzekļa atpakaļpirkumu ir Līzings kompānijas tiesības, bet ne pienākums.

1.3. Īpašuma tiesības uz Transportlīdzekli pāriet no Līzings kompānijas uz Atpakaļpircēju brīdī, kad starp Līzings kompāniju un Atpakaļpircēju tiek parakstīts/elektroniski apstiprināts Swedbank internetbankā Transportlīdzekļa īpašuma tiesību nodošanas akts Nr. 1 (akta nr. 1 paraugs pieejams www.swedbank.lv, Par Swedbank/Noteikumi). Līzings kompānija nodod īpašumtiesības uz Transportlīdzekli Atpakaļpircējam 5 (piecu) dienu laikā no dienas, kad Atpakaļpircējs ir samaksājis Līzings kompānijai Pirkuma maksu (ja iestājas Līguma 3.2.1.punkta gadījums) vai Pirkuma maksas daļu (ja iestājas Līguma 3.2.2. punkta gadījums) un izsniedz attiecīgu pilnvarojumu Atpakaļpircējam Transportlīdzekļa reģistrācijai Ceļu satiksmes drošības direkcijā (CSDD).

2. LĪDZĒJU PIENĀKUMI

2.1. Ja Nomas līgumā Nomniekam ir noteiktas pirmpirkuma tiesības, Nomniekam ir tiesības līdz Nomas līguma termiņa beigām izpirkt Transportlīdzekli Nomas līgumā noteiktajā kārtībā.

2.2. Gadījumā, ja Nomnieks atsakās no pirmpirkuma tiesībām vai Nomniekam šādas tiesības Nomas līgumā nav noteiktas, Nomniekam ir pienākums Nomas līguma termiņa beigās nodot Transportlīdzekli Atpakaļpircējam (pirms tam vienojoties ar Atpakaļpircēju par Transportlīdzekļa nodošanas laiku un vietu), par ko Atpakaļpircējs un Nomnieks paraksta/elektroniski apstiprina Transportlīdzekļa pieņemšanas - nodošanas aktu Nr.2 (akta Nr. 2 paraugs pieejams www.swedbank.lv, Par Swedbank/Noteikumi) 3 eksemplāros. Viens akta oriģināls tiek nodots Atpakaļpircējam, otrs - Nomniekam, bet trešo oriģinālu Atpakaļpircējs 3 (trīs) dienu laikā no akta parakstīšanas/apstiprināšanas brīža nosūta Līzings kompānijai.

2.3. Transportlīdzeklim Transportlīdzekļa pieņemšanas - nodošanas akta parakstīšanas/apstiprināšanas brīdī ir jābūt ar ražotāja komplektāciju, tam nedrīkst būt nekādi trūkumi vai defekti (piemēram, virsbūves bojājumi, skrāpējumi, salona redzami bojājumi, ritošās daļas, motora, elektroinstalācijas bojājumi, nekvalitatīvs virsbūves remonts u.c.), kas nav saistīti ar Transportlīdzekļa dabisku nolietojumu (LPAA un LLDA akceptēto norādījumu „Norādījumi par automobiļu dabiskā nolietojuma un bojājumu, kas nav radušies dabiskā nolietojuma rezultātā, noteikšanu” izpratnē), turpmāk tekstā - „Defekti”. Norādījumi par automobiļu dabiskā nolietojuma un bojājumu, kas nav radušies dabiskā nolietojuma rezultātā, noteikšanu ir pieejami <https://www.swedbank.lv/nolietojums>.

2.4. Pēc tam, kad ir parakstīts/elektroniski apstiprināts Transportlīdzekļa pieņemšanas - nodošanas akts Atpakaļpircējs 5 (piecu) dienu laikā veic Transportlīdzekļa tehniskā stāvokļa auditu, nolūkā konstatēt visus Transportlīdzekļa Defektus. Visus Transportlīdzekļa tehniskā audita rezultātā konstatētos Transportlīdzekļa Defektus, Atpakaļpircējs fiksē tamē, turpmāk tekstā - Tāmē, un 1 (vienas) darba dienas laikā nosūta to Līdzējiem (t.sk. arī pa e-pastu, kas norādīts šī Līguma Līdzēju rekvizītos). Atpakaļpircējam ir pienākums nodrošināt, ka Tāmē iekļauto detaļu un remontdarbu izmaksas cenas atbilst detaļu un remontdarbu vidējai tirgus cenai, ko piedāvā līdzīgi pakalpojumu sniedzēji Latvijas pakalpojumu sniedzēju tirgū.

2.5. Ja Nomnieks vai Līzings kompānija 10 (desmit) kalendāro dienu laikā no Tāmes saņemšanas nav iesniegusi Līdzējiem rakstiskus iebildumus par Tāmi, uzskatāms, ka visi Līdzēji pilnībā piekrīt Tāmē norādītajai informācijai, tajā skaitā, Tāmē norādītajai summai un Defektiem. Nomnieks piekrīt, ka gadījumā, ja Nomnieks necel iebildumus par Tāmi Līguma 2.6.punktā noteiktajā termiņā, Līzings kompānija sagatavo un nosūta Nomniekam rēķinu par Tāmē norādīto summu, turpmāk tekstā - Rēķins. Nomniekam ir pienākums 3 (trīs) darba dienu laikā no Rēķina saņemšanas samaksāt Līzings kompānijai Rēķinā norādīto summu.

2.6. Ja Nomnieks vai Līzings kompānija nepiekrīt Tāmē un/vai tajā norādītajiem aprēķiniem, Defektiem utt, Līdzējam, kurš nepiekrīt Tāmē, 5 (piecu) darba dienu laikā no Tāmes saņemšanas dienas, ir tiesības pieaicināt neatkarīgu ekspertu, kas sagatavo slēdzieni par Transportlīdzekļa Defektiem un to novēršanas izmaksām. Izdevumus par eksperta pieaicināšanu sedz Līdzējs, kurš pieaicināja ekspertu. Ja pieaicinātais eksperts konstatē, ka Transportlīdzekļa Defekti ir dabiski nolietojums vai to novēršanas izmaksas ir citā apmērā, Atpakaļpircējam ir pienākums atlīdzināt eksperta pieaicinātajam (Līdzējam) eksperta pieaicināšanas izdevumus, proporcionāli daļai par kādu Transportlīdzekļa Defekts ir atzīts par dabisku nolietojumu vai novēršanas izmaksām. Atpakaļpircējs pēc eksperta slēdziena sagatavo (korģē) Tāmi un nosūta to Līdzējiem. Līzings kompānija sagatavo un nosūta Nomniekam rēķinu par Tāmē norādīto summu, turpmāk tekstā - Rēķins. Nomniekam ir pienākums 3 (trīs) darba dienu laikā no Rēķina saņemšanas samaksāt Līzings kompānijai Rēķinā norādīto summu.

2.7. Nomas līguma darbības laikā Nomniekam ir pienākums, ievērojot Latvijas Republikas normatīvajos aktos un Nomas līgumā noteiktās prasības, par saviem līdzekļiem veikt pasākumus Transportlīdzekļa nepārtrauktai uzturēšanai labā tehniskā kārtībā, tajā skaitā, veikt Transportlīdzekļa tehniskās apkopes un remontus garantijas un/vai Transportlīdzekļa tehniskajā dokumentācijā noteiktajā kārtībā un termiņā.

2.8. Nomnieks apņemas līdz Līguma 2.2.punktā minētā Transportlīdzekļa pieņemšanas - nodošanas akta parakstīšanas/elektroniskas apstiprināšanas brīdim, Transportlīdzekli nevienam citam neatsavināt, neieķīlāt, neapgrūtināt ar parādiem un saistībām.

2.9. Transportlīdzekļa nobraukums uz Transportlīdzekļa nodošanas brīdi Atpakaļpircējam turējumā nedrīkst pārsniegt **90000 km**.

2.10. Ja Atpakaļpircējam ir konti "Swedbank" AS, vienotās reģistrācijas numurs 40003074764, turpmāk tekstā - Banka, ar šo Atpakaļpircējs pilnvaro Banku Līzings kompānijas uzdevumā norakstīt no jebkura ~~Atpakaļpircēja~~ ~~konta~~ Bankā Pirkuma maksas samaksai nepieciešamās summas gadījumos, kad Atpakaļpircējs kavē Līguma 3.2. punktā noteikto Pirkuma maksas (vai tās daļas) Pirkuma maksu tiek samazināta, kā to paredz Līgums) samaksas termiņu vairāk par 60 (sešdesmit) dienām. Šajā Līguma punktā noteikto darbību izpildei Atpakaļpircējs pilnvaro Banku norakstīt no jebkura Atpakaļpircēja konta Bankā maksas par Bankas pakalpojumu sniegšanu saskaņā ar Bankas cenrādi, kā arī konvertēt naudas līdzekļus jebkurā valūtā uz attiecīgo valūtu, kādā Atpakaļpircējam ir jāmaksā Pirkuma maksas, saskaņā ar konvertācijas dienā Bankas noteikto valūtas maiņas kursu.

Līzings kompānija.

Atpakaļpircējs.

Nomnieks.

"Swedbank Līzings" SIA
Finansēšanas centrs
Vadošais līzings menedžeris

- 2.11. Ja Atpakaļpircējam nav kontu Bankā vai naudas līdzekļu atlikums kontos nav pietiekošs Pirkuma maksas samaksai, Līzings kompānija ir tiesīga samazināt Līzings kompānijas saskaņā ar šo Līgumu vai jebkādu citu starp Līdzējiem noslēgto līgumu Atpakaļpircējam maksājamās summas par Atpakaļpircēja daļēji vai pilnīgi nesamaksātās Pirkuma maksas summu. Par Atpakaļpircējam maksājamās summas samazināšanu Līzings kompānija paziņo Atpakaļpircējam rakstiski.
- 2.12. Ja Nomniekam ir konti "Swedbank" AS, vienotās reģistrācijas numurs 40003074764, turpmāk tekstā – Banka, ar šo Nomnieks pilnvaro Banku Līzings kompānijas uzdevumā norakstīt no jebkura Nomnieka konta Bankā Rēķina summas samaksai nepieciešamos naudas līdzekļus gadījumos, kad Nomnieks nav samaksājis Līzings kompānijas Rēķinu. Šajā Līguma punktā noteikto darbību izpildei Nomnieks pilnvaro Banku norakstīt no jebkura Nomnieka konta Bankā maksas par Bankas pakalpojumu sniegšanu saskaņā ar Bankas cenrādi, kā arī konvertēt naudas līdzekļus jebkurā valūtā uz attiecīgo valūtu, kādā Nomniekam ir jāmaksā Rēķins, saskaņā ar konvertācijas dienā Bankas noteikto valūtas maiņas kursu.
- 2.13. Atpakaļpircējam ir pienākums, ne vēlāk kā 1 (vienas) dienas laikā no fakta konstatēšanas dienas, informēt Līzings kompāniju, ja Nomnieks ražotāja/Atpakaļpircēja noteiktajā termiņā nav veicis Transportlīdzekļa ražotāja noteiktās tehniskās apkopes, Transportlīdzeklim ir konstatēti būtiski defekti, kuru neremontēšana var novest pie Transportlīdzekļa defektiem vai bojājumiem.
- 2.14. Līdzēji vienojas, ka Līdzēja paraksts uz Tāmes, akta vai citiem ar šo Līgumu saistītiem dokumentiem, uzskatāms par attiecīgā Līdzēja bezierunu akceptu attiecīgā dokumenta saturam, izņemot gadījumu, ja attiecīgais Līdzējs attiecīgajā dokumentā līdzās parakstam rakstiski norāda, ka dokumenta saturam nepiekrīt.
- 2.15. Atpakaļpircējam ir jāpieņem Transportlīdzeklis no Nomnieka ar Nomnieku saskaņotā Atpakaļpircēja darba laikā, jebkurā Atpakaļpircēja servīšā, bet ne vēlāk kā 5 (piecu) darba dienu laikā no dienas, kad Nomnieks vai Līzings kompānija ir aicinājusi Atpakaļpircēju pieņemt Transportlīdzekli, ievērojot Līguma 1.2. punktā norādīto termiņu.
- 2.16. Atpakaļpircējam ir pienākums nodrošināt, ka visus dokumentus, kas saistīti ar šo Līgumu paraksta vai elektroniski apstiprina Atpakaļpircēja pārstāvības tiesīgas amatpersonas vai Atpakaļpircēja pilnvaroti pārstāvji.

3. NORĒĶINU KĀRTĪBA

- 3.1. Līdzēji ir noteikuši, ka Transportlīdzekļa vērtība uz Nomas līguma noslēgšanas brīdi ir **26 180,00 EUR**, tajā skaitā, PVN 21%, un pirkuma maksa, par kuru Atpakaļpircējs apņemas nopirkt Transportlīdzekli pēc Nomas līguma termiņa beigām, ir **10 818,18 EUR** (summa norādīta bez PVN), turpmāk tekstā – Pirkuma maksa. Papildus Pirkuma maksai Atpakaļpircējs maksā Līzings kompānijai Pirkuma maksas samaksas brīdī spēkā esošo PVN (pievienotās vērtības nodokli).
- 3.2. Līdzēji vienojas par šādu Pirkuma maksas samaksas kārtību:
- 3.2.1. Ja Atpakaļpircējs, pieņemot Transportlīdzekli, konstatē, ka **Transportlīdzeklim nav Defektu**, Atpakaļpircējs maksā Līzings kompānijai Pirkuma maksu 10 (desmit) dienu laikā no dienas, kad Transportlīdzeklis ir nodots Atpakaļpircēja turējumā (glabājumā);
- 3.2.2. Ja Atpakaļpircējs, pieņemot Transportlīdzekli, konstatē, ka **Transportlīdzeklim ir Defekti**, Atpakaļpircējs samaksā Līzings kompānijai Pirkuma maksas daļu, tādas summas apmērā, kas veidojas kā starpība starp Pirkuma maksu un Tāmes summu, ne vēlāk kā 10 (desmit) dienu laikā no dienas, kad Transportlīdzeklis ir nodots Atpakaļpircēja turējumā (glabājumā);
- 3.2.2.1. Ja Tāme tiek koriģēta saskaņā ar Līguma 2.6. punktu, Atpakaļpircējs samaksā Līzings kompānijai starpību starp Tāmes summām (t.i. starpību starp sākotnējo Tāmi un koriģēto Tāmi) ne vēlāk kā 10 (desmit) dienu laikā no dienas, kad Līdzēji ir saņēmuši koriģēto Tāmi saskaņā ar Līguma 2.6. punktu.
- 3.3. Visi Līgumā norādītie maksājumi tiek veikti, pārskaitot attiecīgo summu uz attiecīgā Līdzēja bankas kontu, kas norādīts Līgumā. Maksājums uzskatāms par veiktu brīdī, kad attiecīgā summa ir saņemta maksājuma saņēmēja bankas kontā.

4. LĪDZĒJU ATBILDĪBA

- 4.1. Ar Līguma 2.2. punktā minētā Transportlīdzekļa pieņemšanas - nodošanas akta parakstīšanas/elektroniskas apstiprināšanas brīdī Atpakaļpircējam pāriet viss risks par nejaūšu gadījumu (Transportlīdzekļa bojāeja, bojājums, zādzība, laupīšana), kā arī Atpakaļpircējs uzņemas paaugstinātas bīstamības avota īpašnieka atbildību.
- 4.2. Gadījumā, ja ir pārsniegts Līguma 2.9. punktā minētais Transportlīdzekļa nobraukums, Nomniekam ir pienākums samaksāt Atpakaļpircējam maksu par Transportlīdzekļa papildus nolietojumu 0.10 EUR (cena norādīta bez PVN) apmērā par katru nobraukto km virs noteiktā nobraukuma robežas.
- 4.3. Gadījumā, ja Atpakaļpircējs pilnībā vai daļēji nepārskaita Pirkuma maksu uz Līzings kompānijas bankas kontu Līguma 3.2. punktā noteiktajā termiņā, tad tā pienākums ir maksāt Līzings kompānijai līgumsodu 0,1% apmērā no nesamaksātās Pirkuma maksas par katru maksājuma kavējuma dienu.
- 4.4. Ja Nomnieks nav samaksājis Līzings kompānijai Rēķinā norādīto summu Līgumā noteiktajā termiņā, Nomnieks maksā Līzings kompānijai līgumsodu 0,1% apmērā no Rēķina summas par katru nokavēto dienu.
- 4.5. Ja Nomnieks nav Līguma 2.2. punktā noteiktajā termiņā nodevis Transportlīdzekli Atpakaļpircējam, Nomnieks maksā Atpakaļpircējam līgumsodu 0,1% apmērā no Pirkuma maksas par katru nokavēto dienu.
- 4.6. Līgumsoda samaksa neatbrīvo Līdzējus no saistību izpildes un zaudējumu atlīdzības pienākuma.
- 4.7. Nomniekam ir pienākums 10 (desmit) dienu laikā no Līzings kompānijas rakstiska pieprasījuma saņemšanas dienas atlīdzināt Līzings kompānijai zaudējumus un izdevumus, kas Līzings kompānijai radušies Nomniekam nepienācīgi izpildot/neizpildot Līgumā noteiktās Nomnieka saistības, tajā skaitā, Nomniekam ir pienākums atlīdzināt Līzings kompānijai tos izdevumus un zaudējumus, kas saistīti ar Līguma maksājumu piedziņu un Transportlīdzekļa pārdošanu, zaudējumus sakarā ar Transportlīdzekļa attiesājumu, konfiskāciju, kā arī zaudējumus, kas radušies trešajām personām Transportlīdzekļa lietošanas rezultātā.

5. NOBEIGUMA NOTEIKUMI

- 5.1. Līgums un tā pielikumi ir sastādīti uz divām lapaspusēm un noslēgts trijos eksemplāros, pa vienam eksemplāram katram līdzējam.
- 5.2. Šis Līgums stājas spēkā, kad to ir parakstījuši/elektroniski apstiprinājuši Līdzēji un darbojas līdz Līdzēju saistību pilnīgai izpildei.
- 5.3. Visi Līguma pielikumi, izmaiņas, grozījumi un papildinājumi, vienošanās, akti un citi dokumenti, kas ir tieši saistīti ar Līgumu, būs spēkā tikai tad, kad tie tiks izteikti rakstveidā un būs Līdzēju parakstīti vai elektroniski apstiprināti Swedbank internetbankā.
- 5.4. Visus ar Līgumu saistītos Līdzēju paziņojumus nosūta rakstiski uz šajā Līgumā norādīto adresi vai citu adresi, ko viens Līdzējs rakstiski paziņojis otram Līdzējam. Paziņojums tiek uzskatīts par saņemtu piektajā dienā pēc nodošanas pasta iestādē nosūtīšanai ierakstītā vēstulē, ko apliecina attiecīgās pasta iestādes zīmogs.
- 5.5. Līdzēji apņemas neizpaust trešajām personām informāciju, kas izriet no šī Līguma, izņemot Latvijas Republikas normatīvajos aktos un Līgumā noteiktos gadījumus. Līzings kompānija ir tiesīga nodot Nomnieka datus un ar šo Līgumu saistīto informāciju trešajām personām, ja tas nepieciešams, izpildot šo Līgumu.
- 5.6. Līgums ir saistošs Līdzēju tiesību un saistību pārnēmējiem.
- 5.7. Līzings kompānija veic personas datu apstrādi atbilstoši Personas datu apstrādes principiem, kas ir pieejami „Swedbank” AS mājaslapā www.swedbank.lv un jebkurā „Swedbank” AS filiālē.
- 5.8. Jebkurš strīds, domstarpība vai prasība, kas izriet no šī Līguma, kas skar to vai tā pārkāpšanu, izbeigšanu, spēkā neesamību, tiks izšķirts Latvijas Republikas tiesās saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem.

Līzings kompānija

Atpakaļpircējs:

Nomnieks:

"Swedbank Līzings" SIA
Finansēšanas centrs
Vadošais līzings menedžeris

**SPECIĀLIE NOTEIKUMI****1. LĪGUMA PUSES****1.1. PĀRDEVĒJS**

Reģistrācijas numurs:
PVN maksātāja kods:
Juridiskā adrese:
Faktiskā adrese:
Tālrunis, e-pasts:
Pārstāvis, amats:
Bankas rekvizīti:

Akciju sabiedrība „WESS”
40003056294
LV40003056294
K. Ulmaņa gatve 125, Mārupe, Mārupes nov., LV-2167
Rīgas-Siguldas šos.2, Bergi, Garkalnes nov., LV-1024
AS "SEB BANKA", konta Nr. LV42UNLA0050000515359 EUR

1.2. PIRCĒJS:

Reģistrācijas numurs / personas kods:
PVN maksātāja kods:
Juridiskā adrese / deklarētā dzīvesvieta:
Faktiskā adrese / faktiskā dzīvesvieta:
Tālrunis, e-pasts:
Pārstāvis, amats:
Bankas rekvizīti:

Latvijas Olimpiskā Komiteja biedrība (142707)
50008022421
LV50008022421
Elizabetes 49, Rīga, LV-1010
Elizabetes 49, Rīga, LV-1010

Pircējs un Pārdevējs ir noslēguši šo līgumu - pasūtījumu (turpmāk tekstā - Līgums), kas sastāv no Līguma Speciāliem noteikumiem un Vispārējiem noteikumiem, kā arī Līguma pielikumiem, par sekojošo:

2. PIRKUMA OBJEKTS - JAUNS TRANSPORTLĪDZEKLIS

Marka, modelis, apakšmodelis:
Modeļa kods:
Krāsa:
Izlaiduma gads:
Pasūtījuma numurs:
Šasijas numurs:
Papildus aprīkojums, aksesuāri:

Toyota Avensis Avensis Touring Sports 1.8 Valvematic Active Plus Multidrive S
NIGHT SKY BLACK (209)
2019.g.
SB1EG76L80E161277
Ādas/Alcantara sēdekļi, Drošības komplekts, Gumijas paklājiņi (pilns komplekts), Metāliska krāsa, Navigācija, Pārkošanas sensori (priekšējie), Parkošanas sensori aizmugurē, PRIZRAK 730 CAN Signalizācija ar sitiena, kustības, auto pārvietošanas un stikla sasišanas sensoriem + imobilizērs (Ar čipiēm), Reģistrācijas izdevumi (RA un RN, TA uzlīme, Eksp. nod., CO2), Rezerves riepas komplekts, Sakabes āķis (fiksēts), Terracotta sēdekļi, Ziemas riepas 215/55R17

* Papildus aprīkojums, aksesuāri:
(ko nav ražots un/vai uzstādījis TOYOTA & LEXUS)

3. PIRKUMA MAKSA (EUR)

Transportlīdzekļa cena bez PVN:	17516.53
Papildus aprīkojums un aksesuāri bez PVN:	4119.83
PVN likme 21%:	4543.64
* Summa neapliedzama ar PVN:	0.00
Kopējā pirkuma maksa ar PVN:	26180.00

4. DROŠĪBAS NAUDA (EUR)

Drošības nauda: 0.00

5. MAKSĀJUMA NOTEIKUMI

5.1. Pircējs apņemas samaksāt Pārdevējam 3.punktā norādīto pirkuma maksu 3 (trīs) darba dienu laikā no Pārdevēja paziņojuma par Transportlīdzekļa piegādi Pārdevēja noliktavā un attiecīga rēķina izrakstīšanas, bet ne vēlāk kā līdz Transportlīdzekļa nodošanas dienai Pircējam. Pirkuma maksa tiek uzskatīta par samaksātu dienā, kad pilna summa ir saņemta Pārdevēja bankas kontā vai kasē. Pirkuma pavadzīme - rēķins tiek izsniegts dienā, kad Transportlīdzeklis tiek nodots Pircējam.
5.2. Ja Transportlīdzeklis tiek iegādāts līzīngā, tad pirkuma maksa (atskaitot Pārdevējam iemaksāto avansu, ja tāds ir) tiek samaksāta saskaņā ar līguma, kas tiek noslēgts starp Pārdevēju, Pircēju un Līzīngā kompāniju, noteikumiem.

6. TRANSPORTLĪDZEKĻA PIEGĀDE

Vieta: Rīgas-Siguldas šos.2, Bergi, Garkalnes nov., LV-1024

Datums: 12.08.2019

7. CITI NOTEIKUMI

--

8. Līgums ir noslēgts latviešu valodā divos identiskos eksemplāros. Puses apliecina, ka pirms Līguma parakstīšanas tās ir rūpīgi iepazīnušas ar Līguma Speciālo un Vispārējo noteikumu un citu Līguma esošo pielikumu tekstu, pārrunājušas pirkuma noteikumus, skaidri sapratušas un akceptējušas tos.
9. Šis Līgums noslēgts saskaņā ar Latvijas Republikas tiesību aktiem un stājas spēkā pēc tam, kad Puses to ir parakstījušas.

Pārdevējs:

Pircējs:

Latvijas Olimpiskā Komiteja
biedrība

LĪGUMA VISPĀRĒJIE NOTEIKUMI

1. Vispārējie nosacījumi

1.1. Šī Līguma nolūkos ir piemērojamas šādas definīcijas: **Līgums** – līgums, kuru noslēdzis Pārdevējs un Pircējs, par Transportlīdzekļa pasūtījumu un pirkumu, kopā ar Vispārējiem noteikumiem un Līguma pielikumiem. Līguma pielikumi ir Līguma neatņemama daļa. Par Līguma pielikumu tiek uzskatīts dokuments, kas apstiprina Pircēja pilnvarojumu, garantijas un tehniskās apkopes grāmata, Transportlīdzekļa īpašnieka rokasgrāmata un dokumenti, kuri apliecina Transportlīdzekļa nodošanu un pieņemšanu (Transportlīdzekļa nodošanas-pieņemšanas akts un Toyota instruktažas un dokumentu nodošanas akts). Par Līguma pielikumiem tiek uzskatīti arī citi attiecīgi dokumenti, ja Puses par to vienojas. **Pārdevējs** – juridiska persona, kas norādīta Līguma Speciālo noteikumu 1.1.punktā; **Pircējs** – juridiska vai fiziska persona, kas norādīta Līguma Speciālo noteikumu 1.2. punktā; **Puses** – kopīga norāde uz Pārdevēju un Pircēju; **Transportlīdzeklis** – Līguma Speciālo noteikumu 2.punktā minētais Transportlīdzeklis; **Līzings kompānija** – juridiska persona, ar kuru starpniecību Pircējs iegādājas Transportlīdzekli.

1.2. Parakstot šo Līgumu, Puses apliecina, ka tām un viņu pārstāvjiem ir visas tiesības un pilnvaras slēgt šo Līgumu un uzņemties tajā noteiktās saistības.

2. Līguma priekšmets

2.1. Pārdevējs Līgumā noteiktajā kārtībā pārdod un piegādā Pircējam Pircēja pasūtīto Transportlīdzekli, bet Pircējs pērk un pieņem no Pārdevēja Transportlīdzekli par Līgumā noteikto pirkuma maksu.

3. Transportlīdzekļa pirkuma maksa un norēķinu kārtība

3.1. Transportlīdzekļa pirkuma maksa ir noteikta Līguma Speciālo noteikumu 3.punktā un tā maksa tiek samaksāta saskaņā ar Līguma Speciālo noteikumu 5.punktā noteikto kārtību.

4. Avanss

4.1. Lai nodrošinātu Līguma saistību izpildi un Transportlīdzekļa pirkumu, Pircējs iemaksā Pārdevējam Avansu, ja tas noteikts Līguma Speciālo noteikumu 4.punktā. Pārdevējs ieskaita Pircēja samaksāto avansu Pirkuma maksā par Transportlīdzekli.

4.2. Avanss tiek samaksāts saskaņā ar izrakstīto rēķinu skaidrā naudā Pārdevēja kasē Līguma noslēgšanas dienā vai ar pārskaitījumu uz Pārdevēja norēķinu kontu. Transportlīdzeklis tiek pasūtīts tikai pēc Avansa saņemšanas Pārdevēja kasē vai norēķinu kontā.

4.3. Ja Pircējs ne Pārdevēja vainas dēļ vienpusēji atkāpjas no Līguma, bet Transportlīdzeklis jau ir pasūtīts vai ja Pārdevējs vienpusēji izbeidz Līgumu šī Līguma Vispārējo noteikumu 9.2. punktā atrunātajā gadījumā, tad Pircēja samaksātais Avanss netiek atgriezts un Pārdevējs to patur kā līgum sodu par Līguma neizpildi.

5. Transportlīdzekļa atbilstība Līguma noteikumiem un kvalitātes prasības

5.1. Pārdevējs nodrošina Transportlīdzekļa, tā detaļu un piederumu atbilstību Līguma nosacījumiem. Transportlīdzeklim jāatbilst izgatavotāj rūpnīcas spēkā esošiem ekspluatācijas un kvalitātes standartiem, kā arī spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem.

6. Garantijas noteikumi

6.1. Transportlīdzekļa ražotāja vispārējais garantijas termiņš ir 3 (trīs) gadi vai līdz 100 000 km nobraukumam atkarībā no tā, kurš nosacījums iestājas pirmais, ja Transportlīdzekļa ražotāja garantijas noteikumos nav norādīts garāks garantijas termiņš. Garantijas termiņš sākas dienā, kad Transportlīdzeklis šā pirkuma darījuma izpildes ietvaros ir reģistrēts CSDD.

6.2. Transportlīdzekļa garantijas īpašie noteikumi ir atrunāti garantijas un tehniskās apkopes grāmatā, kas ir šī Līguma neatņemama sastāvdaļa.

6.3. Papildus aprīkojums un aksesuāri, ko nav ražojis un/vai uzstādījis TOYOTA & LEXUS, apzīmēti Līguma Speciālo noteikumu 2.punktā ar simbolu *, un to garantijas termiņš tiek noteikts saskaņā ar attiecīgā ražotāja un/vai uzstādītāja garantijas noteikumiem, kas ir uzskatāmi par Līguma pielikumiem.

7. Transportlīdzekļa piegāde un nodošana

7.1. Pārdevējs paziņo Pircējam par Transportlīdzekļa piegādi Pārdevēja noliktavā, nosūtot Pircējam paziņojumu uz Līguma Speciālo noteikumu 1.2. punktā norādīto e-pasta adresi vai īsziņas (SMS) veidā uz Pircēja mobilo tālruni. Par Transportlīdzekļa piegādes datumu tiek uzskatīts datums, kad Pārdevējs ir nosūtījis Pircējam šī punktā norādīto paziņojumu norādītajā veidā.

7.2. Pircēja pienākums ir savlaicīgi, Pārdevēja paziņojumā norādītajā termiņā pieņemt piegādāto Transportlīdzekli no Pārdevēja. Ja Pircējs kavē Transportlīdzekļa pieņemšanu no Pārdevēja vairāk nekā 20 dienas no paziņojuma saņemšanas datuma, riskus par tā nejausību bojāeju un bojāšanos uzņemas Pircējs.

7.3. Pārdevējs nodod Transportlīdzekli Pircējam Līguma Speciālo noteikumu 6.punktā norādītajā vietā. Transportlīdzekļa nodošana Pircējam notiek saskaņā ar Transportlīdzekļa pieņemšanas nodošanas aktu un Toyota instruktažas un dokumentu nodošanas aktu, kas ir uzskatāmi par Līguma pielikumiem.

7.4. Nododot Transportlīdzekli Pircējam, Pārdevēja pienākums ir iesniegt Pircējam visus nepieciešamos dokumentus, kuri uzskatīti Toyota instruktažas un dokumentu nodošanas aktā.

8. Nepārvaramas varas apstākļi

8.1. Neviena no Pusēm nav atbildīga par otru Pusei nodarīto zaudējumu, ja to ir izraisījis streiks, stihiska nelaime, katastrofa, epidēmija, blokāde, militāra rakstura darbības, tehnogēnā katastrofa, katastrofa, transportlīdzekļu importa vai eksporta aizliegums, valsts iestādes izdotais normatīvais akts, kāds cits līdzīgs notikums, kas tiešā veidā ietekmē Transportlīdzekļa un/vai to sastāvdaļu savlaicīgu ražošanu un piegādi vai citi apstākļi, kas traucē šī Līguma pildīšanu un kas nav radušies Pusē tiešas vai netiešas darbības vai bezdarbības rezultātā un ko Puses nevarēja paredzēt Līguma slēgšanas brīdī.

8.2. Ja nepārvaramas varas apstākļu dēļ Līguma izpilde aizkavējas vairāk kā par 3 (trīs) mēnešiem, katrai no Pusēm ir tiesības vienpusēji izbeigt Līgumu un Pusēm ir savstarpējs pienākums atgriezt viena otru visu, ko tās uz šā Līguma pamata ir saņēmušas.

9. Līguma izbeigšana

9.1. Līgumu var izbeigt Pusēm vienojoties vai vienpusēji tikai Līgumā paredzētajos gadījumos, rakstiski nosūtot otru Pusei paziņojumu par Līguma izbeigšanu.

9.2. Pārdevējs ir tiesīgs vienpusēji izbeigt Līgumu, ja Pircējs ilgāk nekā 30 (trīsdesmit) darba dienu laikā no Transportlīdzekļa piegādes paziņošanas dienas nav pilnībā veicis Līguma Speciālo noteikumu 3.punktā noteikto Pirkuma maksas samaksu.

9.3. Ja Pārdevējs savas vainas dēļ nav piegādājis Transportlīdzekli ilgāk kā 30 (trīsdesmit) darba dienu laikā no Līguma Speciālo noteikumu 6.punktā noteiktā datuma, Pircējam ir tiesības vienpusēji izbeigt Līgumu un saņemt iemaksāto Avansu.

9.4. Pārdevējs ir tiesīgs vienpusēji izbeigt Līgumu, ja Transportlīdzekļa modeļa ražošana tiek pārtraukta vai izbeigta.

10. Paziņojumi

10.1. Paziņojumi, kurus paredz Līgums, tiek uzskatīti par sniegtiem, ja tie nogādāti personīgi vai nosūtīti pa elektronisko pastu vai kā ierakstīts sūtījums uz Puses adresi, kas norādīta Līguma Speciālo noteikumu 1.1. un 1.2. punktos.

11. Strīdu izšķiršana

11.1. Jebkurš strīds, nesaskaņa vai prasība, kas izriet no Līguma, skar tā grozīšanu, pārkāpšanu, izbeigšanu, likumību, spēkā esamību vai iztulkosšanu, tiek izskatīti Pusēm savstarpēji vienojoties, bet, ja Puses nevar vienoties 30 dienu laikā, strīds tiek izskatīts Latvijas Republikas tiesā saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem.

11.2. Iepriekšējās pārrunas, vienošanās un sarakste starp Pircēju un Pārdevēja pārdošanas konsultantu pirms Līguma noslēgšanas, ja tā nav atrunāta Līgumā vai tā pielikumos, nav Pārdevējam juridiski saistoša.

Pircējs un Pārdevējs ir apsprieduši visus Līguma nosacījumus un vienojušies par tiem, un noslēdz šo Līgumu bez viltus, spaidiem un maldiem.

Pārdevējs:

Pircējs:

Latvijas Olimpiskā Komiteja
biedrība

Cienijamais klient!

Jūsu personas dati tiek apstrādāti saskaņā ar AS WESS privātuma politiku, kas Jums jebkurā laikā ir pieejama mūsu mājas lapā tiešsaistē: <http://toyota.wess.lv/privatuma-politika>, ievērojot Eiropas Parlamenta un Padomes 2016. gada 27. aprīļa regulu Nr. 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK.

Ar šo es _____ piekriņu manu datu apstrādei, proti, lojalitātes programmu,

atgādinājumu, piedāvājumu, aptauju, pasākumu, nomas, apdrošināšanas, līzings nolūkos.

paraksts